
Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc – 
Školní jídelna 

Tel. vedoucí ŠJ 581 111 223                                                                                 
 

Název  VZ:  Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc Číslo VZ 21055 

 

 

Příloha kupní smlouvy 

 
 

Zadavatel:   
Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc, IČ 47657189 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  
Mgr. Pavel Hofírek, ředitel školy, tel.: 581 111 201, e-mail: reditel@zs-stupkova.cz  
Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu – otevřená výzva 
Administrátor:  
Ing. Bc. Roman Chrenko, oddělení veřejných zakázek, Palackého 14, SMOl, tel.: 588 488 726, 
734 685 188, e - mail: roman.chrenko@olomouc.eu 

 

Technická specifikace gastro zařízení

pro veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc“                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc – 
Školní jídelna 

Tel. vedoucí ŠJ 581 111 223                                                                                 
 

Název  VZ:  Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc Číslo VZ 21055 

 

 

 
Vyplněné Technické specifikace jsou nedílnou součástí kupní smlouvy  

 

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí dodaná myčka nádobí splňovat. Prodejce toto splnění (nebo 

nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ zaškrtnutím v zaškrtávacím políčku hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené 

plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník 

zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění 

zadávacích podmínek. Do sloupce “Prodejce nabízí“ pak v polích zvýrazněných šedou barvou uvede číselný údaj, konkrétní 

hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že prodejce nevyplní sloupec 

„Prodejce nabízí“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtne variantu „ANO“, má se zato, že prodejcem nabízené plnění přesně 

odpovídá požadavku zadavatele stanoveném ve sloupci „Zadání“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a prodejce 

je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 

MYČKA NÁDOBÍ – 1 KS 
 

VÝROBCE A TYPOVÉ OZNAČENÍ  
MYČKY NÁDOBÍ WINTERHALTER PT-L 

KUPUJÍCÍ POŽADUJE SPLNĚNO Prodávající nabízí 

1. 
Průchozí myčka nádobí s košem 600x500 mm. 

ANO / NE  
600x500 mm 

2. 
Teoretický výkon min. 75 až max. 80 košů/h. 

ANO / NE  
77 košů/hod 

3. Software na mytí sklenic, nádobí, bistro, příbory (stroj 
přizpůsobí parametry mytí typu nádobí). 

ANO / NE  
x 

4. 
Spotřeba vody max. 2,4l/cyklus. 

ANO / NE  
2,4 ltr. 

5. Rekuperace tepla z odpadní vody, snížení spotřeby 
energie. 

ANO / NE  x 

6. Světlá vstupní výška min. 440 mm. ANO / NE  440 mm 
7. Možnost mytí termoportů a přepravek 600x400. ANO / NE  600x400 
8. Ovládání pomocí dotykového displeje s barevnou 

signalizací aktuálního stavu stroje. 
ANO / NE  x 

9. Automatické časově řízené uvádění do provozu.  ANO / NE  x 
10. Samočistící program s návodem postupu přímo na 

displeji. 
ANO / NE  x 

11. Beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro zaručení 
konstantního tlaku oplachu. 

ANO / NE  x 

12. Minimální objem mycí nádrže 35 litrů. ANO / NE  35 litrů 
13. Hygienická hlubokotažená nádrž vylisovaná z jednoho 

kusu materiálu s hygienickým topným tělesem ve tvaru 
válce. 

ANO / NE  x 

14. Automatické nastavení mycího tlaku dle zvoleného 
programu. 

ANO / NE  x 

15. Senzor netěsnosti. 
 

ANO / NE  
x 

16. Autodiagnostika chyb se zpětným záznamníkem na 
displeji stroje. 

ANO / NE  
x 

17. Aktivní management energie, možnost změny příkonu při 
změně místních podmínek. 

ANO / NE  
x 



Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc – 
Školní jídelna 

Tel. vedoucí ŠJ 581 111 223                                                                                 
 

Název  VZ:  Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc Číslo VZ 21055 

 

 

18. Inteligentní systém filtrace roztoku – neustálé sledování 
kvality vody senzorem zakalení, průběžné čistění vody a 
v případě nutnosti spuštění automatické regenerace, filtr 
plovoucích částic na principu hydrocyklóny. 

ANO / NE  

x 

19.  Oba dávkovače s indikací prázdného stavu mycího a 
oplachového prostředku na displeji myčky. 

ANO / NE  
x 

20. 
Hlučnost max. 65 dB. 

ANO / NE  
62 dB 

21.   
Dveře jsou výsuvné nahoru. 

ANO / NE  
x 

22. 
Eliptické mycí pole. 

ANO / NE  
x 

23.  Automatický změkčovač vody řízený průtokem vody. 
Průtok min. 20 l/min. Doba regenerace max. 10 minut. 

ANO / NE  
20 l/min, 10 minut 

24. Tlaková sprcha pohyblivá se směšovací baterií, sprcha 
s pevným vedením bez pružiny. 

ANO / NE  
x 

25. 
Koš na talíře (3 ks) rozměr 600x500 mm. 

ANO / NE  
600x500 mm 

26. 
Koš hladký 600x500 mm. 

ANO / NE  
600x500 mm 

27. 
Vložka na příbory min. 2 ks 

ANO / NE  
2 ks 

28. Vstupní stůl s dřezem levý min. 1190 max. 1250 mm. 
 

ANO / NE  
1250 mm 

29. 
Výstupní stůl hladký pravý min. 1190 max. 1250 mm. 

ANO / NE  
1250 mm 

30.  
Dřez 500x500 mm. 

ANO / NE  
500x500 mm 

31. Napojení vstupní a výstupní částí myčky na stávající 
odsávací větev VZT. 

ANO / NE  
x 

32.  
Napojení na stávající rozvod pitné studené vody a odpad. 

ANO / NE  
x 

33. Délka záruky na myčku nádobí je v délce min. 36 
měsíců. Dodavatel poskytne záruku na celý předmět 
plnění jako celek a není oprávněn poskytnout kratší 
záruku na vyspecifikované součásti myčky nádobí. 
Odstranění vad v záruční době je bezplatné - není 
účtována doprava, práce servisního technika a vyměněné 
náhradní díly. 

ANO / NE  

36měsíců 

34. Pokud kupující nahlásí vadu na myčce nádobí v záruční 
době, je prodávající povinen zajistit nástup technika do 
max. 24 hodin od nahlášení. Prodávající je povinen 
závadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od 
nástupu technika. Odstranění vad v záruční době je 
bezplatné, tzn. že není účtována doprava, práce 
servisního technika ani vyměněné náhradní díly. 

ANO / NE  

24 hodin 

35. Dodavatel je autorizovaným servisním střediskem daného 
typu a značky myčky nádobí. Certifikát o servisním 
zaškolení pro danou firmu je dodavatel povinen předložit 
v nabídce. 

ANO / NE  

x 

36. Dodavatel do nabídky doloží dokumenty od výrobce 
nabídnuté myčky nádobí (Datasheety, produktové listy 
katalogy v českém jazyce atd.) 

ANO / NE  
x 



Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc – 
Školní jídelna 

Tel. vedoucí ŠJ 581 111 223                                                                                 
 

Název  VZ:  Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc Číslo VZ 21055 

 

 

37. Součástí dodávky myčky nádobí je její komplexní 
montáž a napojení na zdroj elektrické energie, vody, 
odpadu atd. a zaškolení obsluhy v ceně. 

ANO / NE  
x 

38. Součástí předmětu plnění bude také demontáž stávající 
myčky nádobí, její odvoz a ekologická likvidace (včetně 
protokolu o ekologické likvidaci) a odvoz veškerého 
odpadu a nepotřebného materiálu z místa plnění 

ANO / NE  

x 

 

 

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí dodané chladící skříně splňovat. Prodejce toto splnění (nebo 

nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ zaškrtnutím v zaškrtávacím políčku hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené 

plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník 

zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění 

zadávacích podmínek. Do sloupce “Prodejce nabízí“ pak v polích zvýrazněných šedou barvou uvede číselný údaj, konkrétní 

hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že prodejce nevyplní sloupec 

„Prodejce nabízí“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtne variantu „ANO“, má se zato, že prodejcem nabízené plnění přesně 

odpovídá požadavku zadavatele stanoveném ve sloupci „Zadání“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a prodejce 

je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 

CHLADÍCÍ SKŘÍŇ – 3 KS 
 

VÝROBCE A TYPOVÉ OZNAČENÍ  
CHLADÍCÍCH SKŘÍNÍ 

ELECTROLUX PROFESSIONAL, 
REX71FFE 

KUPUJÍCÍ POŽADUJE SPLNĚNO Prodávající nabízí 

1. 
Provedení lakovaná bílá, vnitřek nerez 

ANO / NE  
nerez 

2. 
Chlazení ventilované 

ANO / NE  
x 

3. 
Elektrické napájení 230V/50Hz 

ANO / NE  
x 

4. 

Ekologické chladivo – R 449 

ANO / NE  
Ekologičtější R290, 

GWP=3 
5. Provedení s agregátem nahoře včetně automatického 

odtávání kondenzátu 
ANO / NE  x 

6. Rozsah vnitřní teploty od -1°C do +8°C ANO / NE  -2°C až +10°C 
7. Max. rozměr 830 x 795 x 2000 mm  710x835x2050 mm 

8. Potahované rošty s regulací polohy ANO / NE  x 
9. Dveře jednokřídlové ANO / NE  x 
10. Délka záruky na chladící skříně je v délce min. 36 

měsíců. Dodavatel poskytne záruku na celý předmět 
plnění jako celek a není oprávněn poskytnout kratší 
záruku na vyspecifikované součásti chladicích skříní. 
Odstranění vad v záruční době je bezplatné - není 
účtována doprava, práce servisního technika a vyměněné 
náhradní díly. 

ANO / NE  

36 měsíců 

11. Pokud kupující nahlásí vadu na chladících skříních 
v záruční době, je prodávající povinen zajistit nástup 
technika do max. 24 hodin od nahlášení. Prodávající je 
povinen závadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů 

ANO / NE  

24 hodin 



Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc – 
Školní jídelna 

Tel. vedoucí ŠJ 581 111 223                                                                                 
 

Název  VZ:  Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc Číslo VZ 21055 

 

 

od nástupu technika. Odstranění vad v záruční době je 
bezplatné, tzn. že není účtována doprava, práce 
servisního technika ani vyměněné náhradní díly. 

12. Dodavatel je autorizovaným servisním střediskem daného 
typu a značky chladících skříní. Certifikát o servisním 
zaškolení pro danou firmu je dodavatel povinen předložit 
v nabídce. 

ANO / NE  

x 

13. Dodavatel do nabídky doloží dokumenty od výrobce 
nabídnutých chladících skříní (Datasheety, produktové 
listy katalogy v českém jazyce atd.) 

ANO / NE  
x 

14. Součástí dodávky chladících skříní je její komplexní 
montáž a napojení na zdroj elektrické energie, zaškolení 
obsluhy v ceně. 

ANO / NE  
x 

15. Součástí předmětu plnění bude také demontáž stávajících 
chladících skříní, jejich odvoz a ekologická likvidace 
(včetně protokolu o ekologické likvidaci) a odvoz 
veškerého odpadu a nepotřebného materiálu z místa 
plnění. 

ANO / NE  

x 

 

 

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí dodaný mlýnek na maso splňovat. Prodejce toto splnění (nebo 

nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ zaškrtnutím v zaškrtávacím políčku hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené 

plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník 

zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění 

zadávacích podmínek. Do sloupce “Prodejce nabízí“ pak v polích zvýrazněných šedou barvou uvede číselný údaj, konkrétní 

hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že prodejce nevyplní sloupec 

„Prodejce nabízí“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtne variantu „ANO“, má se zato, že prodejcem nabízené plnění přesně 

odpovídá požadavku zadavatele stanoveném ve sloupci „Zadání“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a prodejce 

je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 

MLÝNEK NA MASO – 1 KS 
 

VÝROBCE A TYPOVÉ OZNAČENÍ  
MLÝNKU NA MASO RM GASTRO (FIMAR SRL) – TS32 D 

KUPUJÍCÍ POŽADUJE SPLNĚNO Prodávající nabízí 

1. 
Mlýnek na maso dvojsložení 

ANO / NE  
x 

2. 
Celonerezové provedení 

ANO / NE  
x 

3. 
Odnímatelná hlava 

ANO / NE  
x 

4. 
Tlačný kolík z plastu 

ANO / NE  
x 

5. Hlavní vypínač ANO / NE  x 
6. Spínač pravý/levý chod ANO / NE  x 
7. Produkce min. 500 kg/hod ANO / NE  500 kg/hod 
8. Průměr vnější matrice 100 mm ANO / NE  100 mm 
9. Průměr otvorů matrice max. 8 mm ANO / NE  8 mm 
10. Rozměry max. 520 x 320 x 550 ANO / NE  520x320x550  



Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace, Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc – 
Školní jídelna 

Tel. vedoucí ŠJ 581 111 223                                                                                 
 

Název  VZ:  Dodávka gastro zařízení do ŠJ Stupkova 16, Olomouc Číslo VZ 21055 

 

 

11. Napětí max. 400V  ANO / NE  400 V 
12. Délka záruky na mlýnek na maso je v délce min. 36 

měsíců. 
Dodavatel poskytne záruku na celý předmět plnění jako 
celek a není oprávněn poskytnout kratší záruku na 
vyspecifikované součásti mlýnku na maso. Odstranění 
vad v záruční době je bezplatné - není účtována doprava, 
práce servisního technika a vyměněné náhradní díly. 

ANO / NE  

36 měsíců 

13. Pokud kupující nahlásí vadu na mlýnku na maso 
v záruční době, je prodávající povinen zajistit nástup 
technika do max. 24 hodin od nahlášení. Prodávající je 
povinen závadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů 
od nástupu technika. Odstranění vad v záruční době je 
bezplatné, tzn. že není účtována doprava, práce 
servisního technika ani vyměněné náhradní díly. 

ANO / NE  

24 hodin 

14. Dodavatel je autorizovaným servisním střediskem daného 
typu a značky mlýnku na maso. Certifikát o servisním 
zaškolení pro danou firmu je dodavatel povinen předložit 
v nabídce. 

ANO / NE  

x 

15. Dodavatel do nabídky doloží dokumenty od výrobce 
nabídnutého mlýnku na maso (Datasheety, produktové 
listy katalogy v českém jazyce atd.) 

ANO / NE  
x 

16. Součástí dodávky mlýnku na maso je jeho komplexní 
montáž a napojení na zdroj elektrické energie, a zaškolení 
obsluhy v ceně. 

ANO / NE  
x 

 

 

 

 

V Olomouci dne 6.10.2021 

Jméno, příjmení a vztah k prodejci 
(např. jednatel, majitel, osoba zmocněná včetně doložení 
plné moci) 

Radek Dufek, jednatel společnosti 

 
Podpis 
 

 
 

 


